

15 de Enero de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000066

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : **TECNOREDES SPA** Rut : **76.754.829-K**
 Dirección : **CALLE MAIPU 501, 2 16 06 TORRE 2 - COQUIMBO**
 Teléfono : **51624868** Contacto : **MARCO DUARTE BURGOS**
 Fax : **0** E-Mail : **MDUARTE@EDUREDES.CL**

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
32	UNIDAD	Hik Pantalla Interactiva 75" 4k Android 11 Wifi lateral	2,205,204	70,566,528
31	UNIDAD	Caja acustica potenciada SKP- SK -2PX plastica parlante 10"usb/bt	176,690	5,477,390
31	UNIDAD	Microfono inalambrico SKP pro audio UHF 700 pro freq. UHF de mano	189,000	5,859,000
68	UNIDAD	Lenovo AIO AMD R-7-5825U 16GB 512GB SSD 23.8inch Win11Pro	678,567	46,142,556
1	UNIDAD	Brother MFC-T4500DW Wide format A3 Sistema Continuo	760,326	760,326
1	UNIDAD	Plotter Epsom Sure Color T5475 36" Inyeccion Tinta color 1200 ppp Wifi Lan USB 3.0	2,486,898	2,486,898
46	UNIDAD	Audifonos con cable/ mic /control audio negro	11,900	547,400
1	UNIDAD	Licencia adobe photoshop for teams multiple plataforms	569,986	569,986
70	UNIDAD	Puntos de red cat6 libre halogeno 100% cobre modulos furukawa 6a blindado	89,000	6,230,000
70	UNIDAD	Certificado red fluke dsx2-5000	4,900	343,000
72	UNIDAD	Puntos electricos certificables 2.5 mm libre de Halogenos	49,000	3,528,000
1	UNIDAD	Puntos electricos certificables 4.0mm libre de halogenos circuito fuerza	79,000	79,000
118	UNIDAD	Canalizacion dlp retardante a la llama 100x50 con tabiqueria	24,986	2,948,348
1	UNIDAD	rack, instalacion y armado/ rack 18u 600x600	295,980	295,980
1	UNIDAD	Rack, instalacion y armado / Rack 12u 600x600	249,890	249,890
1	UNIDAD	Instalacion y switch 48xge y 2xsfp	890,823	890,823
1	UNIDAD	Instalacion y switch 24xGE	278,901	278,901
3	UNIDAD	Patch Panel cat 6a 24 bocas furukawa recargable modulo blindado	150,000	450,000
70	UNIDAD	Pate Cord UTP LSZH Cat6A 1 mt azul	5,913	413,910
70	UNIDAD	UTP patch cord cat6A 2m LSZH-AZUL	7,641	534,870
87	UNIDAD	Sillas negras Metalicas estandar Mineduc	49,900	4,341,300
1	UNIDAD	Tablero certificable, morado, 8 circuitos 800x600x200	2,390,000	2,390,000
1	UNIDAD	Tablero certificable, normado, 3circuitos 400x200x150	1,190,000	1,190,000
45	UNIDAD	Muebles individuales sparados por tabique, elamina de 18mm gris/peral, fijados al piso por escuadra	155,521	6,998,445
1	UNIDAD	Muble docente con cajon en L 1.8X1.8, melamina de 18mm gris/peral	319,870	319,870
1	UNIDAD	Mueble estante de 2.2x2.0, melamina de 18mm Mesones empotrados de estructura metalica perfis40x40, con melamina de 18 mm blanca, con faldon frontal para dos alumnos y pasa cables	579,890	579,890
1	UNIDAD	Escritorio para profesor, con cajonera inclida, en melamina de 18mm	300,000	300,000
31	UNIDAD	Diseño, fabricacion y instalacion de pizarra melamina aluminio, con puertas correderas, pantalla 75"	387,460	12,011,260
46	UNIDAD	Candado de seguridad equipos	3,800	174,800
2	UNIDAD	Instalacion, configuracion y carro notebook 45, con tablero electrico y timer para carga	1,600,000	3,200,000
32	UNIDAD	Intalacion, cableado y configuracion soporte pantalla de 75" 55k	124,541	3,985,312
123	UNIDAD	Esmalte al agua 2 manos mas enyesado paredes	6,990	861,867
128	UNIDAD	Esmaltr al agua 2 manos mas enyesado de cielo	6,990	897,516

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	Cambio de equipos iluminaciona led, tubos led de 1.2	6,990	209,700
46	UNIDAD	Sistemas de cortinas roller motorizada o varilla para los talleres de arte y tecnologia, (superficie de ventanas a cubrir 11.4mx2m=22.8m2 por taller	86,650	3,951,240
1	UNIDAD	Instalacion de aire acondicionado muro invertir 2400btu instalado DATOS PARAR EMISION DE FACTURA: Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica. N° 70.954.900-6 Giro: Educación y Salud Al momento de emitir factura hacer mención: N° de oc Establecimiento educacional Fuente de financiamiento Mencionar nombre de obra Enviar por este medio factura en digital para iniciar proceso de pago. Adjuntar: Fot. Rol Trib. Fot. C.I. del repr. Legal Cert. de Inhabilidad Cert. de Ant. Lab. Cert. F30/ F30-1 Evi. fot. (antes y después del servicio) Informe del detalle pormenorizado de los trab. realizados. Planilla de inventario de los equipos instalados. Cert. de garantía de los equi. instalados. Evidencia fotográfica antes y después de la entrega. Inf. conformidad del director (a) del establecimiento Coordinar: Acta recep. conforme unidad de informática (Comdes) Gar. de la fabrica de los equi. es de 1 año garantía de las insta 1 año gar. de las config.3 meses	1,897,086	1,897,086
22	UNIDAD	MESONES EMPOTRADOS DE ESTRUCTURA METALICA PERFIL 40X40, CON MELAMINA DE 18MM BLANCA CON FALDON FRONTAL PARA 2 ALIMNOS Y PASA CABLES	235,000	5,170,000

Glosa	A-23 IMPLEMENTACION DE LABORATORIO DE COMPUTACION Y OTROS MEMO 435 COTIZACION 961	Sub-Total	197,131,092
		Descuento	
		Monto Neto	197,131,092
		Iva 19%	37,454,907
		Total	234,585,999

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 15/01/2024
Forma de Despacho A-23 LICEO BICENTENARIO DE EXELENIA LUIS CRUZ MARTINEZ
Documento de Origen MEMO 435
Cuenta Presupuestaria 2152904001001003
Area de Gestión CONV. LICEO BIC. A-23 IMPL DE LAB, COMP, Y OTROS



ELIZABETH GRAVEMAN
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES



JES CARLOS BENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA